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Unidade Gestora: CAMARA MUNICIPAL DE IGUABA GRANDE

Data        Num./Ano/Parc.   Tipo  Ficha  AE    Programa de Trabalho         Cód. Orçam.      Credor                              Fonte Valor

7 - EMISSAO DE EMPENHOS N/DATAHistórico Padrão:

04/05/2018  99/2018/0        O     9            10.010.001.01.031.0001.2001  3.3.90.14.14.00  532 - RAFAEL FERREIRA DA FONSECA    100  293,00

10/05/2018  100/2018/0       G     10     0002  10.010.001.01.031.0001.2001  3.3.90.30.23.00  749 - V.R.MACHADO SILK S.C EM GERA  100  1.362,00

17/05/2018  101/2018/0       O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  52 - VEREADORES                     100  66.000,00

17/05/2018  102/2018/0       E     7            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.94.01.00  57 - SERVIDORES COMISSIONADOS       100  15.000,00

17/05/2018  103/2018/0       O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  56 - SERVIDORES EFETIVOS            100  23.532,30

17/05/2018  104/2018/0       E     8            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.91.13.02.00  179 - PREVIG                        100  1.848,77

17/05/2018  105/2018/0       O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.05.00  57 - SERVIDORES COMISSIONADOS       100  129.126,67

17/05/2018  106/2018/0       O     5            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.13.00.00  177 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI  100  25.100,60

24/05/2018  107/2018/0       G     2      0002  10.010.001.01.031.0001.1002  4.4.90.52.27.00  839 - G2 AUTO FRANCE LTDA           100  95.800,00

24/05/2018  108/2018/0       O     5            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.13.03.00  177 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI  100  13.860,00

29/05/2018  109/2018/0       G     12           10.010.001.01.031.0001.2001  3.3.90.39.53.00  494 - ALLIANZ SEGUROS S.A           100  2.359,22

29/05/2018  110/2018/0       O     12           10.010.001.01.031.0001.2001  3.3.90.39.05.00  974 - STUDIOLAGOS PUBLICIDADE LTDA  100  1.200,00

29/05/2018  111/2018/0       O     12           10.010.001.01.031.0001.2001  3.3.90.39.05.00  939 - DENI JOSE WEBER - 048.360.16  100  2.900,00

29/05/2018  112/2018/0       E     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.57.00  52 - VEREADORES                     100  33.000,00

29/05/2018  113/2018/0       E     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.57.00  56 - SERVIDORES EFETIVOS            100  12.000,00

29/05/2018  114/2018/0       E     10     0001  10.010.001.01.031.0001.2001  3.3.90.30.99.00  940 - TEM INDUSTRIA E COMERCIO DE   100  1.445,40

29/05/2018  115/2018/0       E     12     0002  10.010.001.01.031.0001.2001  3.3.90.39.20.00  905 - MARCIA CRISTINA PERDONE MEND  100  5.000,00

29/05/2018  116/2018/0       O     7            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.94.01.00  806 - GISELE DA FONSECA PINTO       100  762,23

30/05/2018  117/2018/0       E     12     0002  10.010.001.01.031.0001.2001  3.3.90.39.20.00  667 - STER MARIA GOMES VIEIRA 9062  100  5.000,00

30/05/2018  118/2018/0       E     12     0003  10.010.001.01.031.0001.2001  3.3.90.39.20.00  908 - GRAFLINE ARTES GRAFICAS E ED  100  2.640,00

Total do Histórico 438.230,19

8 - LIQUIDACAO DE EMPENHO N/DATAHistórico Padrão:
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Unidade Gestora: CAMARA MUNICIPAL DE IGUABA GRANDE

Data        Num./Ano/Parc.   Tipo  Ficha  AE    Programa de Trabalho         Cód. Orçam.      Credor                              Fonte Valor

8 - LIQUIDACAO DE EMPENHO N/DATAHistórico Padrão:

04/05/2018  15/2018/6        G     12           10.010.001.01.031.0001.2001  3.3.90.39.29.00  49 - AMPLA ENERGIA E SERVICOS SA    100  1.478,23

18/05/2018  15/2018/7        G     12           10.010.001.01.031.0001.2001  3.3.90.39.29.00  49 - AMPLA ENERGIA E SERVICOS SA    100  977,02

15/05/2018  16/2018/4        G     12           10.010.001.01.031.0001.2001  3.3.90.39.11.00  739 - TECNOLOGIA GLOBAL LTDA        100  2.340,52

02/05/2018  17/2018/4        G     12           10.010.001.01.031.0001.2001  3.3.90.39.12.00  775 - SUPRA MV DE BARROSO PROMOCOE  100  1.906,00

18/05/2018  18/2018/16       E     12           10.010.001.01.031.0001.2001  3.3.90.39.33.00  48 - TELEMAR NORTE LESTE S/A        100  322,89

18/05/2018  18/2018/17       E     12           10.010.001.01.031.0001.2001  3.3.90.39.33.00  48 - TELEMAR NORTE LESTE S/A        100  109,25

18/05/2018  18/2018/18       E     12           10.010.001.01.031.0001.2001  3.3.90.39.33.00  48 - TELEMAR NORTE LESTE S/A        100  233,11

04/05/2018  28/2018/4        E     10     0000  10.010.001.01.031.0001.2001  3.3.90.30.22.00  836 - LSL CEZARETI MERCEARIA ME     100  667,38

31/05/2018  29/2018/5        E     12           10.010.001.01.031.0001.2001  3.3.90.39.64.00  220 - BANCO DO BRASIL S/A           100  58,20

04/05/2018  99/2018/0        O     9            10.010.001.01.031.0001.2001  3.3.90.14.14.00  532 - RAFAEL FERREIRA DA FONSECA    100  293,00

17/05/2018  100/2018/1       G     10     0002  10.010.001.01.031.0001.2001  3.3.90.30.23.00  749 - V.R.MACHADO SILK S.C EM GERA  100  1.362,00

17/05/2018  101/2018/0       O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  52 - VEREADORES                     100  66.000,00

18/05/2018  102/2018/1       E     7            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.94.01.00  57 - SERVIDORES COMISSIONADOS       100  15.000,00

17/05/2018  103/2018/0       O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  56 - SERVIDORES EFETIVOS            100  23.532,30

17/05/2018  104/2018/0       E     8            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.91.13.02.00  179 - PREVIG                        100  1.848,77

17/05/2018  105/2018/0       O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.05.00  57 - SERVIDORES COMISSIONADOS       100  129.126,67

17/05/2018  106/2018/0       O     5            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.13.00.00  177 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI  100  25.100,60

24/05/2018  108/2018/0       O     5            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.13.03.00  177 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI  100  13.860,00

Total do Histórico 284.215,94

9 - PAGAMENTO DE EMPENHOS N/DATAHistórico Padrão:
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Unidade Gestora: CAMARA MUNICIPAL DE IGUABA GRANDE

Data        Num./Ano/Parc.   Tipo  Ficha  AE    Programa de Trabalho         Cód. Orçam.      Banco   Credor                      Fonte Valor

9 - PAGAMENTO DE EMPENHOS N/DATAHistórico Padrão:

18/05/2018  2/2018/0         E     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.05.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  1.150,00

18/05/2018  2/2018/0         E     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.05.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  1.000,00

04/05/2018  14/2018/3        E     12           10.010.001.01.031.0001.2001  3.3.90.39.30.00  1       50 - PROLAGOS SA            100  246,05

15/05/2018  14/2018/4        E     12           10.010.001.01.031.0001.2001  3.3.90.39.30.00  1       50 - PROLAGOS SA            100  715,69

15/05/2018  15/2018/5        G     12           10.010.001.01.031.0001.2001  3.3.90.39.29.00  1       49 - AMPLA ENERGIA E SERVI  100  1.783,30

04/05/2018  15/2018/6        G     12           10.010.001.01.031.0001.2001  3.3.90.39.29.00  1       49 - AMPLA ENERGIA E SERVI  100  1.478,23

18/05/2018  15/2018/7        G     12           10.010.001.01.031.0001.2001  3.3.90.39.29.00  1       49 - AMPLA ENERGIA E SERVI  100  977,02

15/05/2018  16/2018/4        G     12           10.010.001.01.031.0001.2001  3.3.90.39.11.00  1       739 - TECNOLOGIA GLOBAL LT  100  2.340,52

04/05/2018  17/2018/4        G     12           10.010.001.01.031.0001.2001  3.3.90.39.12.00  1       775 - SUPRA MV DE BARROSO   100  1.906,00

18/05/2018  18/2018/16       E     12           10.010.001.01.031.0001.2001  3.3.90.39.33.00  1       48 - TELEMAR NORTE LESTE S  100  322,89

18/05/2018  18/2018/17       E     12           10.010.001.01.031.0001.2001  3.3.90.39.33.00  1       48 - TELEMAR NORTE LESTE S  100  109,25

18/05/2018  18/2018/18       E     12           10.010.001.01.031.0001.2001  3.3.90.39.33.00  1       48 - TELEMAR NORTE LESTE S  100  233,11

04/05/2018  28/2018/3        E     10     0000  10.010.001.01.031.0001.2001  3.3.90.30.22.00  1       836 - LSL CEZARETI MERCEAR  100  667,38

09/05/2018  28/2018/4        E     10     0000  10.010.001.01.031.0001.2001  3.3.90.30.22.00  1       836 - LSL CEZARETI MERCEAR  100  667,38

31/05/2018  29/2018/5        E     12           10.010.001.01.031.0001.2001  3.3.90.39.64.00  1       220 - BANCO DO BRASIL S/A   100  58,20

09/05/2018  56/2018/3        E     10     0000  10.010.001.01.031.0001.2001  3.3.90.30.07.00  1       836 - LSL CEZARETI MERCEAR  100  768,90

04/05/2018  73/2018/1        G     10     0001  10.010.001.01.031.0001.2001  3.3.90.30.16.00  1       662 - ARTES GRAFICAS E EDI  100  3.750,00

24/05/2018  85/2018/0        O     5            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.13.00.00  1       177 - INSTITUTO NACIONAL D  100  13.860,00

18/05/2018  87/2018/0        O     8            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.91.13.00.00  1       179 - PREVIG                100  1.810,62

24/05/2018  89/2018/0        O     5            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.13.00.00  1       177 - INSTITUTO NACIONAL D  100  22.971,66

14/05/2018  90/2018/0        O     12           10.010.001.01.031.0001.2001  3.3.90.39.99.00  1       914 - CLEYTON PAULO DOS SA  100  120,00

25/05/2018  91/2018/1        G     7            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.94.01.00  1       875 - MAYCON PINHEIRO ANSE  100  428,99

24/05/2018  92/2018/1        G     7            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.94.01.00  1       878 - ADRIANO CUSTODIO MAR  100  428,99

08/05/2018  93/2018/1        G     7            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.94.01.00  1       903 - FABRICIO BATISTA      100  1.500,00

11/05/2018  94/2018/1        G     7            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.94.01.00  1       907 - ANDERSON FRANCKLIM R  100  1.083,33

07/05/2018  99/2018/0        O     9            10.010.001.01.031.0001.2001  3.3.90.14.14.00  1       532 - RAFAEL FERREIRA DA F  100  293,00
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Unidade Gestora: CAMARA MUNICIPAL DE IGUABA GRANDE

Data        Num./Ano/Parc.   Tipo  Ficha  AE    Programa de Trabalho         Cód. Orçam.      Banco   Credor                      Fonte Valor

9 - PAGAMENTO DE EMPENHOS N/DATAHistórico Padrão:

18/05/2018  100/2018/1       G     10     0002  10.010.001.01.031.0001.2001  3.3.90.30.23.00  1       749 - V.R.MACHADO SILK S.C  100  681,00

18/05/2018  101/2018/0       O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  1       52 - VEREADORES             100  20.052,87

18/05/2018  101/2018/0       O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  1       52 - VEREADORES             100  5.055,98

18/05/2018  101/2018/0       O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  1       52 - VEREADORES             100  4.899,57

18/05/2018  101/2018/0       O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  1       52 - VEREADORES             100  4.399,57

18/05/2018  101/2018/0       O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  1       52 - VEREADORES             100  2.951,70

18/05/2018  101/2018/0       O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  1       52 - VEREADORES             100  4.899,57

18/05/2018  101/2018/0       O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  1       52 - VEREADORES             100  3.881,79

18/05/2018  101/2018/0       O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  1       52 - VEREADORES             100  5.003,84

18/05/2018  101/2018/0       O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  1       52 - VEREADORES             100  4.899,57

18/05/2018  101/2018/0       O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  1       52 - VEREADORES             100  4.899,57

18/05/2018  101/2018/0       O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  1       52 - VEREADORES             100  5.003,84

23/05/2018  102/2018/1       E     7            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.94.01.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  920,00

23/05/2018  102/2018/1       E     7            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.94.01.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  920,00

23/05/2018  102/2018/1       E     7            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.94.01.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  899,52

24/05/2018  102/2018/1       E     7            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.94.01.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  1.994,65

23/05/2018  102/2018/1       E     7            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.94.01.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  1.150,00

23/05/2018  102/2018/1       E     7            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.94.01.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  920,00

29/05/2018  102/2018/1       E     7            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.94.01.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  428,99

24/05/2018  102/2018/1       E     7            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.94.01.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  920,00

18/05/2018  103/2018/0       O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  1       56 - SERVIDORES EFETIVOS    100  7.917,89

18/05/2018  103/2018/0       O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  1       56 - SERVIDORES EFETIVOS    100  3.821,89

18/05/2018  103/2018/0       O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  1       56 - SERVIDORES EFETIVOS    100  3.373,16

18/05/2018  103/2018/0       O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  1       56 - SERVIDORES EFETIVOS    100  2.312,61

23/05/2018  103/2018/0       O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  1       56 - SERVIDORES EFETIVOS    100  1.650,33

18/05/2018  103/2018/0       O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  1       56 - SERVIDORES EFETIVOS    100  1.523,43

22/05/2018  103/2018/0       O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.00.00  1       56 - SERVIDORES EFETIVOS    100  2.932,99
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Unidade Gestora: CAMARA MUNICIPAL DE IGUABA GRANDE

Data        Num./Ano/Parc.   Tipo  Ficha  AE    Programa de Trabalho         Cód. Orçam.      Banco   Credor                      Fonte Valor

9 - PAGAMENTO DE EMPENHOS N/DATAHistórico Padrão:

18/05/2018  105/2018/0       O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.05.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  18.059,05

18/05/2018  105/2018/0       O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.05.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  2.427,80

18/05/2018  105/2018/0       O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.05.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  3.000,00

18/05/2018  105/2018/0       O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.05.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  2.994,65

18/05/2018  105/2018/0       O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.05.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  4.951,62

18/05/2018  105/2018/0       O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.05.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  2.192,02

22/05/2018  105/2018/0       O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.05.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  901,00
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Unidade Gestora: CAMARA MUNICIPAL DE IGUABA GRANDE

Data        Num./Ano/Parc.   Tipo  Ficha  AE    Programa de Trabalho         Cód. Orçam.      Banco   Credor                      Fonte Valor

9 - PAGAMENTO DE EMPENHOS N/DATAHistórico Padrão:

23/05/2018  105/2018/0       O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.05.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  601,60

23/05/2018  105/2018/0       O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.05.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  920,00

23/05/2018  105/2018/0       O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.05.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  920,00

23/05/2018  105/2018/0       O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.05.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  1.380,00

23/05/2018  105/2018/0       O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.05.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  901,60

23/05/2018  105/2018/0       O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.05.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  770,00

23/05/2018  105/2018/0       O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.05.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  920,00

23/05/2018  105/2018/0       O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.05.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  1.994,65

23/05/2018  105/2018/0       O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.05.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  901,60

23/05/2018  105/2018/0       O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.05.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  901,00

23/05/2018  105/2018/0       O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.05.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  920,00

23/05/2018  105/2018/0       O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.05.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  1.380,00

23/05/2018  105/2018/0       O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.05.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  1.380,00

23/05/2018  105/2018/0       O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.05.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  2.000,00

23/05/2018  105/2018/0       O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.05.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  1.380,00

23/05/2018  105/2018/0       O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.05.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  1.680,00

23/05/2018  105/2018/0       O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.05.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  1.380,00

23/05/2018  105/2018/0       O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.05.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  1.994,65

23/05/2018  105/2018/0       O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.05.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  901,60

23/05/2018  105/2018/0       O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.05.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  901,60

23/05/2018  105/2018/0       O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.05.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  2.994,65

23/05/2018  105/2018/0       O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.05.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  980,00

23/05/2018  105/2018/0       O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.05.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  1.994,65

23/05/2018  105/2018/0       O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.05.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  2.294,65

24/05/2018  105/2018/0       O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.05.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  1.994,65

24/05/2018  105/2018/0       O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.05.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  920,00

18/05/2018  105/2018/0       O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.05.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  1.350,00
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23/05/2018  105/2018/0       O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.05.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  1.380,00

23/05/2018  105/2018/0       O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.05.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  1.380,00

23/05/2018  105/2018/0       O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.05.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  1.994,65

23/05/2018  105/2018/0       O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.05.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  920,00

23/05/2018  105/2018/0       O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.05.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  901,60

23/05/2018  105/2018/0       O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.05.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  1.380,00

23/05/2018  105/2018/0       O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.05.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  1.150,00

23/05/2018  105/2018/0       O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.05.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  920,00

23/05/2018  105/2018/0       O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.05.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  1.450,00

18/05/2018  105/2018/0       O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.05.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  1.150,00

23/05/2018  105/2018/0       O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.05.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  901,60

23/05/2018  105/2018/0       O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.05.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  1.994,65

23/05/2018  105/2018/0       O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.05.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  1.150,00

23/05/2018  105/2018/0       O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.05.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  901,60

21/05/2018  105/2018/0       O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.05.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  3.305,21

23/05/2018  105/2018/0       O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.05.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  901,60

18/05/2018  105/2018/0       O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.05.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  613,34

24/05/2018  105/2018/0       O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.05.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  901,60
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Unidade Gestora: CAMARA MUNICIPAL DE IGUABA GRANDE
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23/05/2018  105/2018/0       O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.05.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  901,60

23/05/2018  105/2018/0       O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.05.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  1.380,00

23/05/2018  105/2018/0       O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.05.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  901,60

23/05/2018  105/2018/0       O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.05.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  1.150,00

23/05/2018  105/2018/0       O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.05.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  1.150,00

23/05/2018  105/2018/0       O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.05.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  920,00

23/05/2018  105/2018/0       O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.05.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  920,00

23/05/2018  105/2018/0       O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.05.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  920,00

23/05/2018  105/2018/0       O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.05.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  1.000,00

23/05/2018  105/2018/0       O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.05.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  920,00

23/05/2018  105/2018/0       O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.05.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  901,60

23/05/2018  105/2018/0       O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.05.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  901,60

23/05/2018  105/2018/0       O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.05.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  1.170,00

23/05/2018  105/2018/0       O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.05.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  920,00

23/05/2018  105/2018/0       O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.05.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  2.002,00

18/05/2018  105/2018/0       O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.05.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  901,60

23/05/2018  105/2018/0       O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.05.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  901,60

23/05/2018  105/2018/0       O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.05.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  1.994,65

23/05/2018  105/2018/0       O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.05.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  901,60

23/05/2018  105/2018/0       O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.05.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  2.415,53

23/05/2018  105/2018/0       O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.05.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  901,60

23/05/2018  105/2018/0       O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.05.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  901,60

23/05/2018  105/2018/0       O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.05.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  1.150,00

23/05/2018  105/2018/0       O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.05.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  1.150,00

23/05/2018  105/2018/0       O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.05.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  1.150,00

18/05/2018  105/2018/0       O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.05.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  2.000,00

18/05/2018  105/2018/0       O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.05.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  1.013,21

24/05/2018  105/2018/0       O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.05.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  1.380,00

23/05/2018  105/2018/0       O     4            10.010.001.01.031.0001.2001  3.1.90.11.05.00  1       57 - SERVIDORES COMISSIONA  100  920,00
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Unidade Gestora: CAMARA MUNICIPAL DE IGUABA GRANDE

Data        Num./Ano/Parc.   Tipo  Ficha  AE    Programa de Trabalho         Cód. Orçam.      Banco   Credor                      Fonte Valor

9 - PAGAMENTO DE EMPENHOS N/DATAHistórico Padrão:

Total do Histórico 287.203,52

JEFFERSON FERREIRA MARTINI

ORDENADOR

PRESIDENTE

MIQUÉIAS DE MATTOS GOMES

ORDENADOR

1º SECRETARIO

AMANDA DA COSTA BARBOSA

CONTADOR

CONTADORA

MARCIA REGINA PINHEIRO CLARO

PAGAMENTO

COORDENADOR DE TESOURARIA
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